De infiniti constitutio domini super obi
egi de gerundis sibi gerendum regit
actum ante se ex eadem nam ut in grum
legendum est ogleum de hoc tamen regre
super ubi agitur de gerundia. **E**x non
tuscom quicquid regit actus a vba quoniam
designat rem in quod tamen actus vbi vnu
sum hoc anima vba actua regit actum
ut amo te. Et causa quoniam facit actionem ut
timetur te. Et deponentia tamen
ut sequor te. Et neque tamen
ara fram et libo omni passiva etiam
regunt actum ex nam tamen tuscom quoniam re
munt a vbris regentes duos dñsos
actos ut docet grammatica modice tu
mcam. Quidam enim de dñc de vbris
impersonalibz pdcos vbor ut a modo
tetur grammaticas. **E**mulus quedam
vba passiva regunt actum quoniam ex ea
acta non regunt duos dñsos actos.
Et hoc sit quicquid per figuram quod dñc synodo
che ut iste trinitas caput et radix
barbam. Et quidam sit que hanc actum ad
intum sue passionem et iusta regit actum
ex nam tamen tuscom ut pastor pane. **I**n
pastore ambo pane sicut etiam
in cancellaria quoniam ex ea etiam sibi hoc regit
genu et abstinet. **I**lla quod sit quedam vba
que regit duos dñsos actos sic
in pte qdum in hinc vbris flagito
posto peto doceo rogo calceo telo.
Quiduo suicingo moneta simul exona
iugo instru ingat sibi quo rebz flisi
tatur. Et etiam anima quod similia istis
et que pertinet ad doctrinam et deputacionem
et observationem ut missio te bonos mores
ora te multa abscondit te hoc absconderet
te hoc. **R**egunt atque pdcia vba duos
dñsos actos ex nam tamen tuscom hac rde
quod pertinet ad dñsos actus. **N**am quoniam
doceo agit duo agit indisciplin que
doceo et agit in arte quod condit. **A**t ius.
duos actos regit si quod ille due tamen
tuscom est dñsare nam non dicit coplai
quod una tamen est dependens alia est pse
tiens. **Q**uidam tamen dicit quod primo re
do nam tamen tuscom aliud exim cause mis
Atem stas quod quicquid regit actus a vbo
do nam tamen tuscom sibi immo ppe ut ar
det quidam radient inquit et hunc hor

ret te et habendo formidat et hec
semper latet te et ignoratur a te vel tu
ignoras ipsam et quod non regunt ppe
actum iusta non inde fieri quia locutus
Item regitur actus a ppone tamen
ut vado ad urbem et ab aliis quod
ppones dicitur a donata ut infra cit
mit est super ut vado vobis rem. **E**t
quicquid ab intiectione sum quod sibi ut
o admittibilem vbi alii voluit ut
regant a vbo sed intellectu ut dico ad
mirabilem virum Nos vobis dicens quod
casus qui ponit non intiectione non regit.
Exim acquisitom alii actus ne sciat
dies quod est mire ut huius vestis dicit te
et querit tibi. Domine et alii re ut
vituper missione et vituper quod sibi
missione. **H**imus ergo quod actus regit
pro modo p synodochen p synthec
sum exim triple infinite exim inscio
me exim accessitom ex in cause.
Volo etiam te hic stare quod mittit et
desirio et vba que ad missionem perti
nent recipientia posse actum si ille
actus designat rem rationalem regnit
alii actum mediante ppone ad ut
mittit nunc meum ad te. **E**t vobis actus
ille quoniam a vbo regit notat aliam
rem quod rationalem tunc vbum non regit
alii actum p dñm ut mittit et tenet
solidos et multa tibi eponit. **C**ostrigit
quod res solidis non est aliam accessibilis
si mittit ad locum. **E**t iusta paintur
cum actum et ppone que sciat locale
circumstantias ut ad locum quoniam me
matur in stancia. **O**rtus lumen
pauli apli. **G**alathas. **C**ostrigit
quod ibi quedam similitudine dicitur
tatur que per actum apostoli fici possunt
Potest etiam que de illo quod dñc in eum
luce. **E**t soluto est ad pres mro ab
ham et sumus eius quod videt quod actus
copulet dñm si hoc declarabit in
quinta parte in laquer.

Ueritatis regitur a vbo ut
quidam dicitur quod sciat nro
tenetur quod dare in vbo in
mro et persona ita vobis. **N**on sciat homo
legit est congrua hoies legit est in
ognia ita et in vto homo legge est

¶grua homines lege est magna Ex ad
hoc p̄t dñi q̄ ista constitutio homines lege
nō est in congrua p̄ discordantia vñz
vbi s̄ q̄ directio summis fca ad ples
regrebat vñsum p̄le p̄am magistrone
vt homines legite vñ h̄c ēmāgā
lege vñgiliū fca directio summis ad
ples ¶ Illi dicunt q̄ regit ab adūbia
q̄ regere est offerre dñom vt ponat
in tali casu Ex adūbiū offers votatio
vt in tali cau ponat vt o petre o io
hannes go adūbiū regit ipm vñ Ex
ad p̄t dñi q̄ illis adūbiū votandi nā
offers aliam dñom q̄ ponat in tali cau
ſ vñtuo q̄ sufficiente p̄amt s̄ illo
¶ Illi dicunt cū quibz ego q̄ vñt p̄o
mittur absoluete i ſine regimme q̄ nō
indiget vñba ſe p̄fone nec adūbia vo
candi. p̄t emi stare ſu vtracq; testa
te p̄st qui dicit appassim⁹ scribit
vñgli. hic emi nō est vñsum ſe p̄fone
nec adūbiū votandi. dicimus q̄ n̄tis
c. vñt in hac querunt ſ. q̄ amba ſe in
tuitum c. c̄ndunt ad eadem p̄tunere
ſ. dicunt in hac q̄ n̄tis nō venit ab

Hoc est nunc regitum. Secundum
sicut ḡtus ut equus. Secundum
aurum sicut Diuina. Secundum albi co-
lore aurum Et eo eadem. Secundum hoc est
regit ablatum et nullum. Secundum et
hoc est magna virtus. Secundum prudencia
sicut Diuina iste est ratione prudencia.
Regitur enim ab aliis. Secundum causa for-
mis et secundum hoc omnia ad beatitudinem p̄nit
regere ablatum De non tem formam sui
ut albus albedo et colorato colorem
trit et gematus gematura. Itē no-
scantur p̄nit regē ablatum eo eadem
nā ut homo huius mūtate Item p̄pia
noīa ut Socrates p̄varitate v̄pia
q̄litate. Itē nā at similitudine
matita et significativa nō p̄nit regē
tles ablatos quod nichil p̄ se cū signat
ut quis est nullo. Itē Diuina at ver-
ba p̄nit regē ablatos cum te foris

Ut amo te amatione audio te auditu
Diliga te dilectione. **C**onit etiam tam
patiens quicq; regitur ablito qn s sign
rem ad quam sit collectio ut sum maior
platanus et etiam pnt reape silen casu
mediante q; vt sum fortior q; platan
De hoc dico super ubi egi De operatio no
si si alia operatio ibi fuit or sequatur
alius ablatus. Ut magis fortior pla
tane actione. **C**item hoc ubi sum malo
regit ablum ex eadem na ut malo pa
nem uno et magis volo. **C**item ista
dico ubi pfera: pista pnt regere ab
latum ex eadem na ut pfera unum
pane et magis volo: hoc pstat illa et
melia est. **C**legitur etiam ablito ex
na tristitia et hoc sit duobz modis
qn mediante propone sicut in omnibz
vnis passibus extinguit vel henti
bus cum passiuam. Ut amor a te
vapulo a te. **C**uique sine propone ut
careo pane gaudeo sonetate tua et
alia consilia tuis ostrur ex na tristi
tia. **C**hic tamen inadmit q; si ablis
tenet etiam silen vel silam pte effi
cientem.

quadruplicem & causa regit abbas
nam. Alioquin auctor exim tē mātialē
ut ista pugnare cōtra mīhi, eo
in tē formalis est diligatē puro
cōsidera alio exim tē finalis ut ieiuna
causa hēcūdī vitam eternam. quia exim
tē efflentis ut stia cōsūt studia
studii est cā quare stia crescit. Quia
abbas scat duas casas nātūles si locale
ut bellum geritur tata orbe. et ipsa loca
ut audiunt dyaleticam temno. Quid
dictis p̄r q̄ abbas regit no modis s.
exim tē dāntis exim tē fōrēs exim
in opacōms exim nā tūsīcōms exim
tē mātialē exim tē finalis efflent
Quāq̄ nāt latū quāq̄ tpc. Nota q̄
quidam dicit q̄ abbas qui nāt quāq̄
q̄ compationē vīm acti ad alteri re
gunt. si non misi a vība colptūm
q̄ nullā p̄s cōdōms consiḡt tpc n̄
vībūm & p̄tūm. Et rāio est s̄m
eos q̄ tales abbas nō p̄t stare p̄

lazar in una sua ora d'ora d'oresi
ut eripedem pra arripetet et deest
pra deest quoniam lucana unum deest plato
remo renditur auro Nam in stan-
sione illa est deest p' deest ut deinde
in deinde **C**etera a simili q' e' sis et c'es
d'uisio q' simili simili usq' deinde a simili
est con et c'es q' e' d'uisio ea q' p'us
d'uisia q' n'gur usq' deinde a similes ab eo
q' e' gluttino nat q' due lire voleb' si-
mptongo usq' due sille agglutinant
in una **H**ec alia noie epysmalis
ha de eo q' ibi resilio absin videat
Se in suo loco
ynalumpia est abiectio vocalis
in stansime met de fine de
m'c'cum s'c' u'c' m'c'nt s'c'

ynaliamq; ha est abieccio vocal
in statu siue met de fine dicit
me cum sequentia capit a vobis

Vt apud Iunenalem p̄ ega auditor
tū uq̄ ne repouā o emm abicitur
z hac p̄ elegantiā vt tollat q̄ya
tus z sic inducit ornatū. Vnde hinc
p̄t fieri et maxime in longa ope sic
p̄z in libris poetar̄ qui frequent
hac utunt. **C**aetrū vō ip̄q̄ val
de vitandū est. s. q̄n nō abicitur vo
cabis et rara inuenit a poetis. Et sa
as q̄ alii synalimp̄ha in prosa ob
suatur ut suēpe magno opere. **Q**
Et dicit synalimp̄ha q̄i ad elecō.
Divatur a synalimp̄ha v̄ba q̄ est
apoītū a sin q̄ est con z limp̄ha q̄
est elecō v̄l dicit a sin z limp̄ha q̄
est aqua. **I**n de synalimp̄ha p̄ tolli
questentia v̄l p̄m alios. limp̄ha ē
quidā humor v̄l p̄puma in fronte
canum qua diffusa p̄ caput in sa
munt et in rabiem utuntur. **D**icit
a limp̄ha liquare q̄ ad modū illio
sustinet. Et compunctū sin q̄ est
con z dicit synalimp̄ha p̄ tarsus
duar vocaliū in dñis filiis z dñis
dñombr p̄ntar am colligione al
tia. Et synalimp̄ha cō signaz com
mittit q̄ sit ubi sua liquares
unigur soli v̄ma suam p̄bā a
mittit sic ubi sit. **S**ed q̄ ilium v̄o